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Glista da rangs 2014

Program obligatoric

44 tregants

A A DD D W W W W WWWWWWNDNDNNNNDNNNDNNNDNRRRPRRRRPRRRRPR
RUNFOSORORIODIPWONPLOORIDIREDINPOO®O®N®ONA®NEO

W oK NoOU e ®WDNRE

nom

Sonder Gian Reto
Plebani Curdin
Sprecher Jirg
Rlegg Gian Carlo
Feuerstein Mario
Crameri Marco
Steger Daniel
Oberrauch Valentin
Casty Remo
Jager-Koch Jolanda
Lony Gian Peider
Gotsch Peider
Camichel Martina
Hosang Marina
Palmisano Gian Luca
Plebani Peter

Willy Baltasar
Jager Cristian

Casty Christoph
Candinas Daniel

Picenoni Armin

. Salmann Marco

Jager Fadri

Balsarini Fabrizio
Etter Achmed
Wolfsberger Benjamin

. Amsler Patrick

Bozanovic Bosko
Brasi Bruno
Amsler Thomas
Rietschi Davide

. Signorell Linard

Bott Jan
Candrian Andrea
Frangi David
Candrian Corsin
Pantic Boris
Radici Simone
Pinchera Thomas

Carvalho Jesus Manuel

Robbi Corrado

. Gerber Matthias
. Vital Men Duri

Meier Johannes

an

1969
1955
1990
1960
1956
1963
1980
1988
1953
1970
1968
1974
1981
1989
1997
1953
1981
1987
1980
1987
1990
1989
1989
1988
1981
1981
1987
1993
1966
1984
1985
1992
1986
1990
1987
1988
1989
1988
1981
1987
1989
1989
1989
1990

secziun
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Davos Platz
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Zuoz
Bischofszell
Zuoz
Laax
Champfer
Zuoz
Pontresina
Campocologno
Madulain
zuoz
Zuoz
Zuoz
Engiadina
Champfer
Bever
Celerina
Zuoz
Zernez
Chur
Zernez
Zuoz

Li Curt
Zuoz
Chur
Zuoz

St. Moritz
Zuoz
Horn

resultat

83
82
82
81
80
80
80
80
79
79
76
76
76
75
74
74
74
74
73
73
72
71
70
69
68
68
67
67
66
66
66
66
65
63
62
62
62
61
60
59
59
57
48
42

cat
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Glista da rangs 2014

Tir Champester

19 tregants

O S
L 00N A WNPRE O

W oo NUL A WDNR

nom

Plebani Curdin
Sprecher Jirg

Casty Remo

Lony Gian Peider
Sonder Gian Reto
Crameri Marco
Brasi Bruno
Palmisano Gian Luca
Plebani Peter

Riegg Gian Carlo

. Steger Daniel

Plebani Angelina
Jager-Koch Jolanda
Feuerstein Mario
Camichel Martina
Hosang Marina
Gotsch Peider
Marugg Corsin
Etter Achmed

Feldstich

11 tregants

[
= o

W e NOU R WNR

nom

Crameri Marco
Hosang Marina
Sprecher Jirg
Palmisano Gian Luca
Jager-Koch Jolanda
Casty Remo

Brasi Bruno
Gotsch Peider
Feuerstein Mario
Steger Daniel
Camichel Martina

an

1955
1990
1953
1968
1969
1963
1966
1997
1953
1960
1980
1960
1970
1956
1981
1989
1974
1994
1981

an

1963
1989 D
1990
1997
1970 D
1953
1966
1974
1956
1980
1981 D

resultat

71
66
66
65
65
64
64
64
63
61
54

secziun

Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Zuoz

Madulain

1. passa

71
66
61
65
65
64
64
53
63
61
54

resultat

68
67
66
66
66
65
65
64
64
64
64
63
63
62
61
60
58
54
53

2. passa

66

64

cat
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cat
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Glista da rangs 2014

Piit dal district (Kranzkarten-Stich)

13 tregants

e ol e
w N o

W oK NoOU e ®WDNRE

nom

Steger Daniel
Feuerstein Mario
Rlegg Gian Carlo
Sonder Gian Reto
Casty Remo
Gotsch Peider
Brasi Bruno
Hosang Marina
Camichel Martina
Sprecher Jirg
Lony Gian Peider
Crameri Marco
Jager-Koch Jolanda

Piit Grischunais

13 tregants

[ S S T
w NP o

W O NO U E®WDNPRE

nom

Steger Daniel
Jager-Koch Jolanda
Feuerstein Mario
Crameri Marco
Lony Gian Peider
Sonder Gian Reto
Casty Remo
Rlegg Gian Carlo
Hosang Marina
Sprecher Jirg
Brasi Bruno
Gotsch Peider
Camichel Martina

an

1980
1956
1960
1969
1953
1974
1966
1989 D
1981 D
1990
1968
1963
1970 D

an

1980
1970 D
1956
1963
1968
1969
1953
1960
1989 D
1990
1966
1974
1981 D

resultat

96
95
95
93
92
92
91
91
89
89
88
87
85

resultat

60
59
58
58
58
56
56
56
55
55
54
54
51

1. passa

96
95
95
93
92
92
91
91
89
89
88
87
85

1. passa

58
59
58
58
54
56
55
52
55
47
54
47
51

2. passa

91
92

88

87

83

2. passa

60

57

58
54
56
56

55
52
54

cat

O O 0O 000 >» w >» OO >» >

cat

O w » O OO >» OO0 >» O >»

Ausz.

KK10
KK10
KK10
KA
KK10
KK10
KK10
KK10
KK10
KA
KK10
KK10
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Glista da rangs 2014

Maistraunzas Svizras da secziuns

14 tregants

nom

Steger Daniel

Plebani Curdin

Crameri Marco
Brasi Bruno

W oK NoOU e ®WDNRE

,_\
©

Sprecher Jirg

[EEN
[N

. Casty Remo

[N
N

Hosang Marina
Gotsch Peider
Plebani Peter

=
» W

Lony Gian Peider
Feuerstein Mario

Riegg Gian Carlo

Palmisano Gian Luca
Jager-Koch Jolanda

an

1980
1968
1955
1956
1960
1963
1966
1997
1970
1990
1953
1989
1974
1953

resultat

95
94
93
93
93
92
90
89
87
87
85
85
84
73

1. runda

95
94
93
93
93
92
90
89
87
87
85
85
84
73

cat
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Glista da rangs 2014

Pardunaunza Piit tradiziunel

26 tregants

N NN NNNNRRRRRR R B B
SUEWNPEOL®NDUNR®W®N RO

W oK NoOU e ®WDNRE

nom

Steger Daniel
Casty Remo
Thomas Heinz
Sonder Gian Reto
Irniger Mattia
Jager-Koch Jolanda
Sprecher Jirg
Feuerstein Mario
Urech Rafael
Riegg Gian Carlo
Palmisano Gian Luca
Salzgeber Lorenz
Lony Gian Peider
Parli Linard

Parli Ernst

Hosang Marina
Joos Curdin

Parli Marisa
Salzgeber Sonja
Crameri Marco

. Sigg Alfred

Brasi Bruno
Angelini Gion
Jager Leandro
Camichel Martina
Pinchera Thomas

an

1980
1953
1964
1969
1986
1970
1990
1956
1995
1960
1997
1956
1968
1986
1957
1989
1975
1988
1960
1963
1966
1966
1972
2001
1981
1981

]

secziun

Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
S-chanf
S-chanf
Engiadina
S-chanf
S-chanf
S-chanf
Engiadina
Zuoz
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
Zuoz

resultat

40
40
40
40
40
40
40
40
39
39
39
39
39
38
38
38
37
37
35
34
34
33
33
32
30
26

76
72
71
71
71
70
69
68
72
71
70
70
69
70
67
67
63
63
59
62
57
60
55
54
54
39

(<]
Q
(ad

O 0O oo >» OOUDO0UODOUOOUOOUOUOOUOOUOO>» 00O >» OO0OOO0OO >» >

pajo
10.00
10.00
5.00
5.00
5.00

10.00
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Glista da rangs 2014

Pardunaunza Piit da carunz

25 tregants

N N NNNNRRRRR B R R B R
G R ONPEOLONDURWN RO

W oK NoOU e ®WDNRE

nom

Steger Daniel
Feuerstein Mario
Casty Remo

Lony Gian Peider
Crameri Marco
Hosang Marina
Riegg Gian Carlo
Thomas Heinz
Palmisano Gian Luca
Sonder Gian Reto
Brasi Bruno

Parli Linard
Jager-Koch Jolanda
Sprecher Jirg
Irniger Mattia
Parli Ernst
Gotsch Peider
Angelini Gion
Salzgeber Sonja
Jager Leandro
Urech Rafael
Camichel Martina
Parli Marisa

Sigg Alfred
Pinchera Thomas

an

1980
1956
1953
1968
1963
1989
1960
1964
1997
1969
1966
1986
1970
1990
1986
1957
1974
1972
1960
2001
1995
1981
1988
1966
1981

1

secziun
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
S-chanf
S-chanf
Engiadina
S-chanf
S-chanf
Engiadina
S-chanf
Engiadina
S-chanf
Zuoz
Zuoz

resultat

932
930
921
919
912
911
911
908
897
890
889
883
881
879
876
854
846
827
825
800
799
772
750
732
477

468
470
464
470
459
462
456
456
455
453
449
453
448
443
446
427
431
420
413
402
408
390
385
402
287

464
460
457
449
453
449
455
452
442
437
440
430
433
436
430
427
415
407
412
398
391
382
365
330
190

462
457
457
447
450
435
455
448
420
437
436
426
429
429
421
410
392
406
405
380
379
353
355
322
188

cat C/CC

cc
cc
cc
cc
cc
cc
cc
cc
cc
cc
cc
cc
cc
cc
cc
cc
cc

cc
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Glista da rangs 2014

Pardunaunza Piit da premi - qualificaziun

24 tregants

N NN NNRRRRRRRR R B
PP OWLOOXNOLAEWDNREO

W oK NDOLAEWLWDN R

nom

Casty Remo
Feuerstein Mario
Crameri Marco
Steger Daniel
Sonder Gian Reto
Riiegg Gian Carlo
Angelini Gion

Palmisano Gian Luca

Thomas Heinz
Lony Gian Peider
Hosang Marina
Brasi Bruno

Parli Linard
Sprecher Jirg
Jager Leandro
Jager-Koch Jolanda
Irniger Mattia
Urech Rafael
Salzgeber Sonja
Parli Ernst

Parli Marisa
Camichel Martina
Sigg Alfred
Pinchera Thomas

an

1953
1956
1963
1980
1969
1960
1972
1997
1964
1968
1989
1966
1986
1990
2001
1970
1986
1995
1960
1957
1988
1981
1966
1981

]

totel

secziun
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
S-chanf
S-chanf
S-chanf
S-chanf
Engiadina
Zuoz
Zuoz

287  passas
resultat
986 2.0
984 0.0
976 7.0
982 0.0
968 9.3
966 9.9
964 10.5
953 17.4
957 12.5
956 12.8
954 13.4
967 0.0
949 14.8
935 18.9
915 34.0
918 23.8
895 30.5
878 45.2
888 32.5
880 34.8
860 40.6
832 48.8
817 50.0
611 50.0

988.0
984.0
983.0
982.0
977.3
975.9
974.5
970.4
969.5
968.8
967.4
967.0
963.8
953.9
949.0
941.8
925.5
923.2
920.5
914.8
900.6
880.8
867.0
661.0

100
100
99
100
100
99
100
100
99
100
98
99
98
96
99
98
96
99
97
95
95
93
97
90

100
100
99
100
98
98
99
99
98
98
97
98
98
96
96
94
95
92
94
93
92
87
89
89

99
99
98
99
97
98
98
98
98
96
96
98
98
95
94
93
94
92
91
89
90
85
87
71

99
99
98
99
97
97
98
97
97
96
96
97
97
95
94
91
93
89
90
89
88
84
87
64

99
99
98
98
97
97
96
95
95
96
95
97
95
93
92
91
91
88
88
87
88
83
86
61

99
98
97
98
97
96
96
95
95
95
95
97
93
93
90
91
91
86
88
86
86
83
85
49

98
98
97
97
96
96
96
94
94
95
95
96
93
93
90
91
84
86
86
86
85
81
77
49

98
97
97
97
96
95
95
92
94
94
94
95
93
92
88
90
84
84
85
85
82
80
75
48

97
97
97
97
95
95
94
92
94
93
94
95
92
92
86
90
84
82
85
85
78
79
69
46

97
97
9%
97
95
95
92
91
93
93
%
95
92
90
86
89
83
80
84
85
76
77
65
44

nr.pas.

20
20
20
20
12
20
20
12
12
20
12
20
12
6

=~
(%]

A D DA A O A O W

cat
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Glista da rangs 2014

Pardunaunza Piit da premi - finel activs

Rangaziun: Piit pel premi

[ S
N PO

LK N R WN R

nom

Feuerstein Mario
Crameri Marco
Steger Daniel
Riiegg Gian Carlo
Sonder Gian Reto
Casty Remo
Thomas Heinz
Parli Linard
Hosang Marina
Lony Gian Peider
Brasi Bruno
Angelini Gion

an

1956
1963
1980
1960
1969
1953
1964
1986
1989
1968
1966
1972

Rangaziun finel zieva 8 tuns

nom

Feuerstein Mario

2. Crameri Marco

3. Steger Daniel

an
1956
1963
1980

Rangaziun finel zieva 6 tuns

A

nom
Crameri Marco
Feuerstein Mario
Steger Daniel
Riiegg Gian Carlo

an
1963
1956
1980
1960

secziun
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
S-chanf
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf

secziun

Engiadina
Engiadina
Engiadina

secziun

Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina

cat

O » U O OO » OO >» O >

cat

o

O » >» O

2'361
2'298
2'122
1'905
1'720
1'570
1'360
1'346
1'347
1'338
1'362
1'234

2'175
2'121
2'122

1'947
1'991
1'969
1'905

resultat

0.0
58.9
0.0
55.4
51.6
16.0
37.5
39.8
38.4
37.8
0.0
355

resultat
0.0

52.2
0.0

resultat
44.6

0.0

0.0
55.4

2'361.0
2'356.9
2'122.0
1'960.4
1'771.6
1'586.0
1'397.5
1'385.8
1'385.4
1'375.8
1'362.0
1'269.5

2'175.0
2'173.2
2'122.0

1'991.6
1'991.0
1'969.0
1'960.4

quali

984
976
982
966
968
986
957
949
954
956
967
964

0.0

7.0

0.0

9.9

9.3

2.0

12.5

14.8

13.4

12.8

0.0

10.5

quali

984
976
982

0.0

7.0

0.0

quali

976
984
982
966

7.0

0.0

0.0

9.9

9-10 tuns
186 oo
177 67

t/>-finel 1-2 tuns 3-4 tuns 5-6 tuns 7-8 tuns
462 oo 169 oo 185 oo 191 oo 184 oo
440 174 173 79 175 73 183 5o 174 76
437 oo 171 oo 184 oo 195 oo 153 oo
428 209 161 100 171 35 179 6a

413 250 164 100 175 73

426 100 158 40

403 250

397 50

393 250

382 50

395 oo

270 250

1/,-finel 2 tuns 2 tuns 2 tuns 2 tuns
462 o0 169 oo 185 oo 191 oo 184 oo
440 174 173 79 175 73 183 5o 174 ;5
437 oo 171 oo 184 o 195 oo 153 oo
1/5-finel 2 tuns 2 tuns 2 tuns

440 174 173 79 175 73 183 5o

462 o0 169 oo 185 oo 191 oo

437 o0 171 oo 184 oo 195 oo

428 209 161 100 171 35 179 61
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Glista da rangs 2014

Rangaziun finel zieva 4 tuns

vk wN e

nom
Crameri Marco
Feuerstein Mario
Rlegg Gian Carlo
Steger Daniel
Sonder Gian Reto

an
1963
1956
1960
1980
1969

Rangaziun finel zieva 2 tuns

S o

nom
Crameri Marco
Feuerstein Mario
Riiegg Gian Carlo
Steger Daniel
Sonder Gian Reto
Casty Remo

Rangaziun zieva mezfinel

=
N = o

L O N UA WD R

nom
Feuerstein Mario
Crameri Marco
Riiegg Gian Carlo
Casty Remo
Steger Daniel
Sonder Gian Reto
Thomas Heinz
Parli Linard
Hosang Marina
Lony Gian Peider
Brasi Bruno
Angelini Gion

an
1963
1956
1960
1980
1969
1953

an
1956
1963
1960
1953
1980
1969
1964
1986
1989
1968
1966
1972

secziun

Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina

secziun

Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina

secziun
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
S-chanf
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf

cat

O » U » O

cat

8 > O > 0> O
-

O » U OO OUOO >» >» OO0 >

1'764
1'800
1'726
1'774
1'720

1'589
1'615
1'555
1'590
1'545
1'570

1'446
1'416
1'394
1'412
1'419
1'381
1'360
1'346
1'347
1'338
1'362
1'234

resultat
39.6
0.0
49.3
0.0
51.6

resultat
323
0.0
40.8
0.0
44.3
16.0

resultat
0.0
24.4
30.8
12.0
0.0
34.3
37.5
39.8
384
37.8
0.0
355

1'803.6
1'800.0
1'775.3
1'774.0
1'771.6

1'621.3
1'615.0
1'595.8
1'590.0
1'589.3
1'586.0

1'446.0
1'440.4
1'424.8
1'424.0
1'419.0
1'415.3
1'397.5
1'385.8
1'385.4
1'375.8
1'362.0
1'269.5

quali

976
984
966
982
968

7.0

0.0

9.9

0.0

9.3

quali

976
984
966
982
968
986

7.0

0.0

9.9

0.0

9.3

2.0

quali

984
976
966
986
982
968
957
949
954
956
967
964

0.0

7.0

9.9

2.0

0.0

9.3

12.5

14.8

13.4

12.8

0.0

10.5

/>-finel

440
462
428
437
413

17.4

0.0

20.9

0.0

25.0

1/>-finel

440
462
428
437
413
426

17.4

0.0

20.9

0.0

25.0

10.0

/>-finel

462
440
428
426
437
413
403
397
393
382
395
270

0.0

17.4

20.9

10.0

0.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

0.0

25.0

2 tuns

173
169
161
171
164

7.9

0.0

10.0

0.0

10.0

2 tuns

173
169
161
171
164
158

7.9

0.0

0.0

10.0

4.0

2 tuns
175 73
185 oo
171 35
184 oo
175 73
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Glista da rangs 2014

Pardunaunza Piit da premi - finel giuvens tregants

Rangaziun: Piit pel premi

nom an secziun cat resultat quali 1/>-finel 1-2 tuns 3-4 tuns
1. Jager Leandro 2001 JJ S-chanf D 1'608 940 1'702.0 915 340 408 363 103 160 182 7>
2. Urech Rafael 1995 J S-chanf D 1'584 1074 1'691.4 878 452 407 345 136 140 163 137
3. Palmisano Gian Luca 1997 J Engiadina D 1'427 664 1'493.4 953 174 316 350 158 140

Rangaziun finel zieva 2 tuns

nom an secziun cat resultat quali 1/>-finel 2 tuns
. Urech Rafael 1995 J S-chanf D 1'421 937 1'514.7 878 452 407 345 136 140
2. Jager Leandro 2001 JJ S-chanf D 1'426  s6.8 1'512.8 915 340 408 363 103 160
3. Palmisano Gian Luca 1997 ] Engiadina D 1'427 664 1'493.4 953 174 316 350 158 140

Rangaziun zieva mezfinel

nom an secziun cat resultat quali 1/>-finel
1. Jager Leandro 2001 JJ S-chanf D 1323 703 1'393.8 915 340 408 363
2. Urech Rafael 1995 J S-chanf D 1'285 797 1'364.7 878 4522 407 345
3. Palmisano Gian Luca 1997 J Engiadina D 1'269 524 1'321.4 953 174 316 350
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Glista da rangs 2014

Piit Engiadina (cat. D/B)

11 tregants / 155 passas

RO R S

o
= o

R S S S N - T
© L N o U A WwN

27.
28.
28).
30.

41.
42,

54.
55,

71.
72.
73.

92.
93.

Piit Engiadina (cat. A)

4 tregants / 384 passas

D PP

nom

Crameri Marco
Lony Gian Peider
Sprecher Jirg

Crameri Marco

Crameri Marco
Sonder Gian Reto

Sprecher Jirg
Crameri Marco
Sprecher Jirg

Lony Gian Peider
Hosang Marina

Crameri Marco
Crameri Marco
Lony Gian Peider
Sonder Gian Reto
Lony Gian Peider
Crameri Marco
Crameri Marco
Hosang Marina
Lony Gian Peider

Ruegg Gian Carlo
Sonder Gian Reto
Sprecher Jirg
Crameri Marco

Plebani Peter
Lony Gian Peider

Jager-Koch Jolanda

Crameri Marco

Hosang Marina
Lony Gian Peider
Crameri Marco

Gotsch Peider

Palmisano Gian Luca

nom

Steger Daniel
Steger Daniel
Steger Daniel
Steger Daniel

an

1963
1968
1990

1963

1963
1969

1990
1963
1990

1968
1989

1963
1963
1968
1969
1968
1963
1963
1989
1968

1960
1969
1990
1963

1953 vV

1968

1970
1963

1989
1968
1963

1974
1997 )

an

1980
1980
1980
1980

cat

O 0O 0O 0D 0O 0D U U U OUODDUD U O O OO T OTOO

O O O O

o

o

cat

> > > >

resultat

923
918
904
901

901
9201

898
896
895

895
894

892
892
891
890
889
889
888
887
887

878
877
876
875

849
865

860
860

852
851
851

799
817

resultat

962
962
948
945

tuns chafuols

99 98
99 97
99 98
100 98
98 94
97 95
97 96
100 98
97 96
96 95
97 96
97 95
95 94
97 96
99 97
100 91
99 98
98 94
100 98
98 96
99 96
99 94
97 96
100 93
98 96
96 92
98 96
91 90
92 91
96 93
96 93
97 92
96 94

95
9%
94

98

93
94

94
97
9%

94
95

95
94
96
93
91
94
94
96
96

92
93
94
93

95
90

92
89

89
90
90

89
89

tuns chafuols

100 98

98 90
100 99
100 100

supl

22.4
23.8
27.9
28.8
28.8
28.8
29.6
30.2
30.5
30.5
30.8
31.4
31.4
31.7
31.9
32.2
32.2
325
32.8
32.8

35.4
35.7
36.0
36.3

55.9
39.2

40.6
40.6

43.0
43.3
43.3

86.5
67.8

supl

98
87
99

100

resultat
945.4 7K
941.8 5K
9319 3K
929.8 2K
929.8 1K
929.8 1K
927.6 1K
926.2 1K
925.5 1K
925.5 1K
924.8 1K
9234 1K
923.4 1K
922.7 1K
921.9 1K
921.2 1K
921.2 1K
920.5 1K
919.8 1K
919.8 1K
913.4 1K
912.7 1K
912.0 1K
911.3 1K
904.9 1K
904.2 1K
900.6 1K
900.6 1K
895.0 1K
894.3 1K
894.3
885.5
884.8
resultat
962.0
962.0
948.0
945.0

Total

35 K
18 K
13 K

Total

7K 122 K
5K
3K
2K

nr pas.

46
27
23

25

nr pas.

157
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Glista da rangs 2014

Casty Remo
Casty Remo
Steger Daniel
Steger Daniel

@ = ey W

Steger Daniel
10. Steger Daniel
11. Steger Daniel
12. Steger Daniel
13. Steger Daniel
14. Steger Daniel
15. Steger Daniel
16. Casty Remo

17. Casty Remo

18. Casty Remo

19. Steger Daniel
20. Steger Daniel

27. Feuerstein Mario

170. Brasi Bruno

197. Casty Remo
198. Steger Daniel
199. Steger Daniel

Put S-cheppas

15 tregants

nom

Brasi Bruno

Casty Remo

Steger Daniel

W 00N U A WDNR

Crameri Marco
Plebani Curdin
Hosang Marina

e e
wnN = o

Sprecher Jirg

el
A

Gotsch Peider

Lony Gian Peider
Feuerstein Mario

Camichel Martina

Jager-Koch Jolanda
Sonder Gian Reto

Rlegg Gian Carlo

Palmisano Gian Luca

1953
1953
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1953
1953
1953
1980
1980

1956

1966

1953
1980
1980

\"
\"

<

an

1968
1956
1966
1981
1953
1970
1969
1980
1963
1955
1989
1960
1990
1997
1974

> >>>>>>>>>>>>> > D>

>

934
934
943
943
941
940
937
937
936
936
935
923
923
922
933
933

931

904

884
900
900

100 97
100 96
100 100
100 97
98 97
100 98
100 98
97 96
99 98
98 97
99 98
99 98
98 98
100 100
98 98
98 97
99 96
100 97
93 92
100 100
99 99
differenza
4
10
10
11
13
15
21
22
26
27
29
33
50
55
135

96
95
99
97
97
97
97
96
98
96
97
98
95
95
98
96

95

96

92
97
95

in

9.3
9.3

10.8
10.8
11.0

16.3

dicho

860
910
875
790
888
852
877
940
900
837
834
901
858
802
857

943.3 1K
9433 1K
943.0 1K
943.0 1K
941.0 1K
940.0 1K
937.0 1K
937.0 1K
936.0 1K
936.0 1K
935.0 1K
933.8 1K
933.8 1K
933.0 1K
933.0 1K
933.0 1K
931.0 1K
904.0 1K
900.3 1K
900.0 1K
900.0
resultat
trat
864
900
885
779
871
837
898
918
874
810
863
868
808
729
722

60

27

146

66

15

differenza

effectiva

4
10
10
11
17
15
21
22
26
27
29
33
50
73

135

(<)
Q
(ad

W O O 0O 0O 00 >» OO >» U >» >» O
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Glista da rangs 2014

Program annuel

14 tregants
g

P - - -_ - -— - -— -—
9 = 2 g g g N g oy g oy oy

h= = ] IS [=
2% o a 8 7 o 2 3 7 T a g 7 - 7 7
a5 . 3 . $ . ¢ NoL.og 5 . & £ . & E . ¢ 3 . & 9 . §

o d i [ = i | i [1] | = i i

2 5 2| g3 2| E 5 i 5 5| 5§ %8| &% 3% £ § % %5 % 5 L
L o m&W a = ®m g £ m £ £ @ [ g2 £ . ; £ m 5 £ ® o £ 'm
Ed ES$ Ex AT £ 4 = 3 9 = 5 5 = § 4 = w I = 3 & = G 4 =
Ec t5 Eg3|. 8 & 8|. » & B|w 5§ & 8|2 5 & 8|25 2 B|s 35 3 8|25 2 8|5 5 o B
nom an 23 27 ¢ /5 & # |8 € & ¢ %3¢ 7 ¢|B & @ |BE @ ¢|ZE & ¢ BE 4 & E @ @
1. Steger Daniel 1980 657.2 00 657.2|A 80 0.0 80.0/D 64 0.0 640| A 76 0.0 760/ A 932 00 93.2| A 962 .0 96.2| A 918 00 918 A 9 00 96.0| A 60 0.0 60.0
2. Sonder Gian Reto 1969 653.7 155 6379 |D 83 00 83.0/D 66 00 660/ D 71 30 740/ D 830 32 922/ D 901 29 93.0|D 8% 20 928/ D 93 27 957|D 56 10 57.0
3. Rilegg Gian Carlo 1960 648.6 159 6327 |D 81 00 81.0| D 64 0.0 640/ D 71 30 740/ D 911 26 93.7| D 878 35 91.3| D 868 329 907/ D 95 1.9 969|D 56 1.0 57.0
4. Casty Remo 1953 6469 93 6376 |D 79 09 799|D 66 17 621 A 72 13 73.3| A 921 17 933| A 934 .9 943| A 871 19 890/ A 92 1.4 93.4| A 56 0.5 56.6
5. Lony Gian Peider 1968 6447 176 6271 |D 76 0.0 76.0|/ D 66 0.0 66.0| D 69 37 72.7| D 919 24 943| D 918 24 942| D 864 40 90.4/ D 88 45 926/ D 58 0.5 585
6. Sprecher Jiirg 1990 6417 206 6211 |D 82 0.0 82.0|D 67 0.0 670/ D 69 37 72.7| D 879 36 915/ D 904 27 93.2| D 808 50 858/ D 89 42 93.2| D 55 1.3 56.3
7. Crameri Marco 1963 640.9 150 6229 |D 80 00 80.0/ D 65 0.0 650 D 62 40 660/ D 912 25 93.8/ D 923 27 945|D 8§74 327 911/ D 87 50 920/ D 58 0.5 585
8. Feuerstein Mario 1956 6391 00 639.1|D 80 00 80.0/D 62 0.0 620| A 65 0.0 680/ A 930 00 930/ A 931 07 93.1| A 900 40 90.0|/ A 95 00 950| A 58 0.0 58.0
9. Jager-Koch Jolanda 1970 6355 2.7 6138 |D 79 00 79.0/ D 63 0.0 63.0/ D 70 33 73.3| D 881 35 916 860 47 90.1| D 837 48 885D 85 57 907\ D 59 0.3 59.3
10. Hosang Marina 1989 6333 145 6148 |D 75 00 750| D 60 0.0 60.0| D 67 40 7L0| D 911 26 93.7| D 894 37 925/ D 863 40 903/ D 91 35 945D 55 1.3 56.3
11. Palmisano Gian Luca 1997 6247 374 5913 |D 74 17 757|D 64 14 654D 70 47 741|D 897 39 93.6/ D 817 67 885D 729 70 799/ D 87 55 928/ D 52 27 547
12. Gotsch Peider 1974 6241 354 5858 |B 76 14 77.4| B 53 20 60.0| B 69 45 73.8| B 846 67 91.3| B 799 47 88.6| B 722 00 81.2| B 92 35 958/ B 54 20 56.0
13. Brasi Bruno 1966 603.8 00 6038 |D 66 0.0 660/ D 65 0.0 650 A 60 0.0 60.0/ A 889 (0 889 A 904 (.0 90.4| A 885 (00 885 A 91 00 910| A 54 0.0 54.0
14. Camichel Martina 1981 586.9 252 5617 |D 76 0.0 76.0|D 61 00 61.0| D 54 40 58.0| D 772 50 822 756 50 80.6| D 779 50 829|D 89 42 932\ D 51 20 53.0
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